
 

 

Japaner dominerar handeln med 
bitcoin - men svenskar hakar på 
Kryptovalutan bitcoin är idag mer populär än någonsin tidigare. I skrivande stund värderas 

valutan till knappt 18 929 dollar per bitcoin, och i såväl Sverige som i andra länder får allt fler 

människor upp ögonen för denna innovativa valuta. Det är dock en kategori sparare och 

investerare som har kommit att dominera handeln med bitcoin: japanska män i 30- och 40-

årsåldern. 

 

Hela 40% av handeln med bitcoin mellan oktober och november utfördes i den japanska 

valutan yen, enligt en rapport från den inhemska börsen Nikkei. Det finns goda skäl till att 

just japaner är positivt inställda till bitcoin och dess höga volatilitet. Den japanska stilen att 

investera kännetecknas nämligen av en kombination av lågrisk- och högriskinvesteringar, 

där bitcoin får anses tillhöra den senare. 

 

Bitcoin är den största kryptovalutan i världen och ökade i värde med hela 127% mellan 

oktober och november. Nu i december ligger priset för en bitcoin på strax över 18 000 dollar, 

och trots den till synes höga värderingen fortsätter valutan att öka i popularitet i takt med att 

allt fler försöker tjäna pengar på dess kursförändringar. 

 

Svenskarna ligger alltså steget efter japanerna när det kommer till att investera i bitcoin, 

vilket bland annat kan bero på en annorlunda inställning till risktagande. En annan förklaring 

till detta kan dock vara att svenskar generellt sett är nyfikna på bitcoin, men känner att de 

inte är tillräckligt insatta i denna nya typ av valuta för att våga invester. Kryptovalutor.se och 

liknande sajter gör det möjligt för spekulanter att läsa på om kryptovalutor och få en ökad 

kunskap om bitcoin, ethereum, SALT och andra valutor av detta slag. 

 

Att Sverige trots allt anses vara ett av de ledande länderna på den globala bitcoinmarknaden 

indikerar att intresset i landet för valutan är stort. Stockholm är en stad som fullkomligt kryllar 

av fintechbolag, men fram tills nu har den svenska handeln med bitcoin dominerats av 

personer verksamma inom finans- eller teknikbranschen. 

 

Genom tillgängliggörandet av lättbegriplig information om bitcoin och andra kryptovalutor 

riktade till allmänheten, ökar Sveriges möjligheter att etablera sig som ett land med en stor 

bas välinformerade sparare och investerare. Detta gör att man på sikt kan ta upp kampen 

med Japan om toppositionen bland de länder som flitigast handlar med dessa valutor. 

https://www.kryptovalutor.se/

